

## **Trea Holding ApS**

Storhøjvej 20

9530 Støvring

CVR-nr. 35385657

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.03.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Peter Vendelin Olesen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Trea Holding ApS  
Storhøjvej 20  
9530 Støvring

CVR-nr.: 35385657  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Peter Vendelin Olesen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 2.087 t.kr. anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(56.234)</b>	<b>(121.466)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.200.000	1.200.000
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		0	600.000
Andre finansielle omkostninger		<u>(56.342)</u>	<u>(123.954)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.087.424</u></b>	<b><u>1.554.580</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		<u>1.984.024</u>	<u>1.453.380</u>
		<b><u>2.087.424</u></b>	<b><u>1.554.580</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.950.331	5.909.333
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	1	<b>5.950.331</b>	<b>5.909.333</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.950.331</b>	<b>5.909.333</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.950.331</b>	<b>5.909.333</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.840.500	1.856.476
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.023.900</u></b>	<b><u>2.037.676</u></b>
Bankgæld		1.888.431	3.803.657
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		35.000	65.000
Anden gæld		<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.926.431</u></b>	<b><u>3.871.657</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.926.431</u></b>	<b><u>3.871.657</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.950.331</u></b>	<b><u>5.909.333</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	1.856.476	101.200	2.037.676
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	1.984.024	103.400	2.087.424
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>3.840.500</b>	<b>103.400</b>	<b>4.023.900</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>1. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	5.909.333
Tilgange	40.998
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.950.331</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.950.331</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Hi-con A/S	Brønderslev- Dronninglund	A/S	20,0	16.237.257	10.225.483
CRC Technology ApS	Brønderslev- Dronninglund	ApS	20,0	2.997.946	5.042.955

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret anparter i datterselskab. Regnskabsmæssig værdi af anparter udgør pr. 31.12.2016 5.950 t.kr.
